令和　　年　　月　　日

更新後の免許番号： （　）

有効期間：

※従業者
証明書番号

※交付年月日 氏　　名 性　別
（西暦）
生年月日

取引士
登録番号

男・女 　　年　　月　　日

男・女 　　年　　月　　日

男・女 　　年　　月　　日

男・女 　　年　　月　　日

男・女 　　年　　月　　日

男・女 　　年　　月　　日

 代表者氏名

事務所所在地

　　　４．（添付書類）略歴書・写真1枚（縦３cm横２．４cm）

　　　２．有効期間・生年月日は西暦で記入する。

交 付 申 請 書

　下記従業者の宅地建物取引業法第48条に基づく従業者証明書を交付してく
ださるようお願い致します。

（注）１．※印の欄は従業者証明書を交付する本部事務局が記入する。

従たる事務所の名称

従たる事務所の所在地

公益社団法人　青森県宅地建物取引業協会　御中

　　　３．申請書は２部提出するものとする。

　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

商号又は名称

備考

宅地建物取引業従業者証明書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人　青森県宅地建物取引業協会　御中

知事・大臣 （　）

区分
従業者証明書

番号
採用退職
年月日

事務所名 性別
（西暦）
生年月日

職務内容

男・女 　　年　　月　　日

男・女 　　年　　月　　日

男・女 　　年　　月　　日

男・女 　　年　　月　　日

男・女 　　年　　月　　日

男・女 　　年　　月　　日

男・女 　　年　　月　　日

男・女 　　年　　月　　日

男・女 　　年　　月　　日

男・女 　　年　　月　　日

備　考

　　　４．生年月日は西暦で記入すること。

　　　２．退職した従業者については、従業者証明書を返却すること。
　　　３．事務所名の欄は、（本店・○○支店）の別を記入すること。

　　　　　略歴書・雇用契約書を添付すること。

採
用

退
職

（注）１．採用した従業者については、その者の従業者証明書交付申請書（正副２部）・

従 業 者 異 動 報 告 書

下記のとおり従業者に異動があったので報告致します。

氏　　名

免 許 番 号

商号又は名称

主たる事務
所の所在地

代表者氏名

（ フ リ ガ ナ ）

氏 名

上記のとおり相違ありません。

氏　　名
年　　　月　　　日

電話番号（　　　　）　　　　－

自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日

自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日

自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日

自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日

自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日

自　　　　年　　月　　日

自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日

生 年 月 日 　　年　　　月　　　日

職 歴

職 名

至　　　　年　　月　　日

自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日

自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日

自　　　　年　　月　　日

登 録 番 号 　　－

至　　　　年　　月　　日

添　付　書　類　（６）

（Ａ４）

略　　　歴　　　書

従　事　し　た　職　務　内　容期　　　間

住 所

	従業者証明書交付申請書
	従業者異動報告書
	略歴書